2019 年 7 月 26 日

関係各位

一般社団法人日本動画協会

理事長 石川和子

株式会社京都アニメーション支援の義援金に関するお知らせ

2019 年 7 月 18 日に発生いたしました株式会社京都アニメーション放火・火災事件におきま

して、被害に遭われた皆様、ご家族や関係者の皆様に、心よりお悔やみとお見舞いを申し上

げます。そして、今なお療養中の皆様におかれましては、一刻も早いご回復を心よりお祈り

いたします。

事件発生から次第に明かされる惨状には、来る日も来る日もことばを失うばかりです。同じ

アニメ界を担い、そこに集う者として、「アニメのチカラ」を株式会社京都アニメーションの

支援に結集したいと存じます。

7 月 22 日（月）に当会公式サイトでお知らせいたしましたとおり、義援金預かり専用口座を

開設いたしました。

下記の通り、ご案内いたしますと共に、皆様のお力添えをお願い申し上げます。

記

1. 義援金受付期間

2019 年 7 月 29 日（月）から 9 月 30 日（月）まで

2. 受付口座

銀行名：三菱 UFJ 銀行 銀行コード：０００５

支店名：秋葉原支店 支店コード：６２６

口座番号：普通預金 ３１２００９１

口座名：一般社団法人日本動画協会 京アニ義援金

カ ナ：シャ）ニホンドウガキョウカイ キョウアニギエンキン

※お預り証は発行しませんので、銀行から交付されます振込受領書を保管願います。

BANK NAME : MUFG Bank, LTD.

SWIFT : BOTKJPJT

BRANCH NAME : AKIHABARA BRANCH

BRANCH NUMBER : 626

ACCOUNT NUMBER : 3120091

BANK ADDRESS : 3-16-8, Sotokanda, Chiyoda-ku, Tokyo, Japan

ACCOUNT NAME : NIHON DOUGA KYOKAI KYO-ANI GIENKIN

ACCOUNT HOLDER'S ADDRESS : Momose Bldg, 2F, 1-7-2, Kanda-izumicho,

Chiyoda-ku, Tokyo 101-0024, Japan

以上

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。

一般社団法人日本動画協会事務局

担当：石川、齋藤（E-mail: office@aja.gr.jp TEL：03-5839-2930）

mailto:office@aja.gr.jp